in medio eorum commorante. Regina austri. & uiri nimeue. uni
uersitate sanctorum significavit. quia sancti pro potentia emulare student
delicta sua. aut precauent pro sapientia ne peccent. **C**um autem in mun
dus spiritus exierit ab homine. in tempore datus legis iudeis. spiritus in mun
dus exiebat. & modo in baptismo ab uno quoque fidelium exire compellitur.
Ambulat pro loca arida querens requiem & non inuenit. Loca arida corda
sancientium non habentes humorem luxurie. in quibus, circumiens con
sensum prave suggestionis sue non inuenit. Unde dominus de illo. sub
umbra inquit dormit. in secundo calami. & locis humilibus. In um
bra videlicet. tenebras conscientias. in calamo quod foris nudus. intus
est uacuis simulacris. In locis humilibus. lasciuas mollesque mentes in
sinuant. **T**unc dicit reuertor in domum meam. usque mundata & ornata.
Vacantem domum. id est torpentem ab operibus bonis inuenit. & simulatione
uirtutum pro hypocrisis ornata. **T**unc uadit & assumit. uel alios
spiritus usque habitant ibi. Sumens itaque. uel principalia uirtutia unde to
tius nequitiæ germinis pullulat. ipse est octauus. **E**t fuit nouissima
hominis. usque sic erit generationi huic pessime. Leuis enim fuit israhel
itico populo pro deprauata lege. quam in egypto ante legem. Et un
cuique hominum melius est. uiam ueritatis non agnoscere. quam de ignita
re retro redire. **A**d huc eo loquente. usque foris stant querentes te.
Non simplicitate ut aestimant. sed cum dolo matrem & fratres foris stare prohibet ac
cupiens explorare utrum proponerent matrem affectum predicationis
officio. **A**t ille respondens dixit. quæ est mater mea usque in fratres sororum
& mater est. Non quasi nesciens interrogat. aut matrem. & matris teneri
filius dispiciens. quia in lege iubetur. patrem & matrem honorare.
sed ostendere uolens maiorem esse spiritualem propinquitatem quam car
nale. Sic alibi dixit discipulis suis. qui amat patrem aut matrem plusquam

ecclia intelligit.

me n̄ ē me dignus. Mystice uō mat̄ sinagoga. & iudex foris
 stare dicunt. quia credente gentilitate intrare infidē xp̄i
 nequibant. Sed int̄rogat aliquis quomodo populus gentilis
 voluntatē patris faciens. mat̄ xp̄i fieri possit. sed quia credendo
 fr̄s & sorores efficiunt. p̄culdubio mat̄ fit̄ p̄dicando quando
 alios dō docuit ad fidē generat̄. In illo tēpore exiens ih̄s
 de domo. De israhelico uidelicet populo in quo ex uirgine carnē
 sūpsit. Sedebat secus mare. id̄ p̄ aptos diuersis nationib; p̄dicabat̄
 immundo. Et tēgrogat̄ s̄ ad eū turbę multę. Per p̄dicatores t̄ba
 credentiū ad xp̄m collectę s̄. Ita ut nauiculā ascenderet̄ vsq; in
 pambolis dicens. Nauicula siḡ eccliam. que fluctib; p̄secutionum
 circū data ē immundo. Qui uō in litore stant. & nec fluctib; maris
 tangunt̄. nec in naue poss̄ ascendere. & n̄ carent uerbi dī. siḡ eos
 q̄ nouit̄ ad fidē uenientes. errore s̄ infidelitatis exiti. & adhuc p̄
 lauacrū baptismatis eccliam n̄ intrauer̄. Sive turba que in litore
 stabat. siḡ eos q̄ hic in soliditate fidei p̄seuerant. & nec errore infi
 delitatis tangunt̄. nec adhuc ianuā paradisi intrare sinuntur.
Ecce exiit q̄ seminat seminare sem̄ suū. Xpc̄ exiit de sinu patris in mundū
 sem̄ doctrine sue spargere p̄ se & p̄ p̄dicatores suos ut fructus
 bonę operationis in cordib; fidelium cresceret. **Q**uedā cecider̄
 secus uia. & uoluere comedere ea. Secus uia sem̄ cadit uerbi dī.
 quando cor auditoris prauis cogitationib; auditiā p̄dicationē
 ēculcat. & immundi sp̄s eā d̄ memoria tollunt. **A**lia cecider̄ in
 p̄terosa. vsq; quia n̄ habebat̄ radicē aruer̄. P̄terosa significant
 duritiā cordis. ubi n̄ ē altitudo t̄re. id̄ studiū disciplinæ.
 Sole orto p̄secutionis siue occultę tēptationis arescit uerbu dī in
 corde susceptū eū gaudio. quia carit̄ radice caritatis.